US
LUXLITE
410L11M4 X4
Recessed Fixture - Luminaire encastré
Features Caractéristiques
•	 Insulated ceiling rated for direct contact with insulation
Homologué pour plafond isolé contact direct avec les
matériaux isolants
•	 For interior and exterior applications
Pour intérieur et extérieur
Lighting source Source lumineuse
LED - DEL
PAR30 - 11W - 800 lumens - ±3000 K
Included - Incluse
Dimmable - Intensité réglable
Trim finish Fini de la garniture
White / Chrome Baffle - Blanc / Réflecteur
chrome
Installation
Min. clearance above ceiling space: 4 ¾" *
Espace minimum requis d'entre-plafond: 4 ¾" *
* With drywall thickness of ½ "/ Avec placoplâtre d'une épaisseur de ½"
For ceiling thickness: ½" - 1"
Pour épaisseur de plafond entre: ½" - 1"
8"
203 mm
5⅝"
143 mm
5¼"
133 mm
4½"
114 mm